Habeşistan'a hicreti bu anlamda asıl hedef olan Medine'ye hicret öncesi bir hicret tecrübesi ve geçici bir sığınma mekânı çabası olarak görmek mümkündür.

Kaynaklar

- Ahmed Ebû Bekir Ali eş-Şeyh, *Meâlimü'l-Hicreteyn ilâ Ardi'l-Habeşe*, Riyâd, 1993.
- Belâzürî, Ebû'l-Abbâs Ahmed b. Yahyâ b. Câbir (279/892), *Ensâbü'l-Eşrâf*, I, (thk. Muhammed Hamidullah), Jerusalem, 1963.
- Cevad Ali, *el-Mufassa fî Tarihi'-Arab Kable'l-İslâm*, I-X, Beyrut 1993.
- Çağatay, Neşet, *İslâm Öncesi Arap Tarihi ve Cahiliye Çağı*, Ankara 1957.
- Demircan, Adnan, *Nebevî Direniş Hicret*, İstanbul 2000
- Ebulfazl, İzzetî, *İslâm'ın Yayılış Tarihine Giriş*, (çev. Cahit Koytak), İstanbul 1984
- Fayda, Mustafa, *İslâmiyetin Güney Arabistan'a Yayılışı*, Ankara 1982.
- Hamidullah, Muhammed, *İslâm Peygamberi*, (çev. Salih Tuğ), I-II, İstanbul 1990-1991.
-, "Hz. Peygamber'in İslâm Öncesi Seyahatleri", (çev. Abdullah Aydınlı), *EAÜİFD*, sy. IV, Ankara 1980, 327-342.
- İbn Abdilberr, İbn Ömer Yûsuf b. Abdullah b. Muhammed (463/1071), *Dürer fî İhtisârî'l-Meğâzî ve's-Siyer*, Beyrut ts.
- İbn Habîb, Ebû Ca'fer Muhammed (245/859), *Kitâbü'l-Münammak fî Ahbâri Kureys*, (thk. Hurşid Ahmed Faruk), Beyrut 1985.
- İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdülmelik el-Himyerî (218/833), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, (thk. Mustafa es-Sakkâ-İbrahim el-Ebyârî-Abdülhâfız Şelebî), I-IV, Beyrut ts.
- İbn İshâk, Ebû Bekir b. Muhammed (151/768), *Sîretü İbn İshâk*, (thk. Muhammed Hamidullah), Konya, 1981.
- İbn Kesîr, Ebû'l-Fidâ İsmail (774/1372) *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, I-IV, (nşr. Mustafa Abdülvâhid), Beyrut 1976.
- İbn Sa'd, Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim (230/845), *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*, I-VIII, Beyrut ts. (Dâru Sâdir).
- Muhammed Şedîd, *el-Cihâd fî'l-İslâm*, Beyrut 1985
- Öztürk, Levent, *İlk Hicret Habeşistan*, İstanbul 2015.
- Suyûtî, Celalüddin Abdurrahman b. Ebî Bekr (911/1505), *Ref'u Şe'ni'l-*

Hubşân, (Bursa Yazma ve Basma Eserler Kütüphanesi, Kurşûnizâde: no:143, vr.80a-139b), vr. 96b.

Süheylî, Abdurrahman (581/1189), *er-Ravdu'l-Unuf*, (thk. Abdurrahman Vekil), I-VIII, Kahire 1967.

Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr (310/922), *Tarihu'l-Ümem ve'l-Mülûk*, (thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim), I-XI, Beyrut ts. (Dâru's-Süveydân).

Vâkdî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ömer (207/823), *Kitabu'l-Meğâzî*, (thk. Marsden Jones), I-III, Beyrut 1984.